
Министерство образования и науки Российской Федерации 
(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Департамент государственной политики в сфере защиты прав детей

Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Санкт-Петербургское специальное учебно-воспитательное учреждение для обучающихся 

с девиантным (общественно опасным) поведением закрытого типа

Об исполнении Национального плана по противодействию коррупции

Во исполнение пункта 8 Национального плана противодействия коррупции на 2016 - 2017 
годы, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 г. № 
147, в целях осуществления мер по повышению эффективности противодействия 
коррупции в организациях,-

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Санкт- 
Петербургском СУВУ в следующем составе:

Председатель комиссии: Израилев С.В. -  Начальник по режимной и 
социальной работе;
Секретарь комиссии: Солёнова Л.А. -  Инженер;
Члены комиссии: Кораблева Н.С. -  Специалист по кадрам;

2. Комиссия в своей работе руководствуется «Положением о комиссии по 
противодействию коррупции» утвержденным приказом от 15.06.2016г.

ПРИКАЗ

№ /- 5

г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗЫВАЮ:

Корнетко А.Е. -  Секретарь руководителя; 
Новикова Е.М. -  Старший методист.

№ 233.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Миронов

:азом ознакомлены:

С.В. Израилев 

Л.А. Солёнова

Н.С. Кораблева 

_ А.Е. Корнетко


